Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

OPEN INVERNO 2020

Roma [Roma - Lazio]
04-12-2020 - 06-12-2020
5

Open

Swiss

90' + 30" bonus

MARCHI ALESSANDRO -

27

OPEN INVERNO 2020 (2012003A)
Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

2012003A

/) D'antonio Neri 11

'Q Gromovs Sergejs 11

2

1 9 Lelli Adriano n

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Itahana' | P Roma- 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC D "antonio Neri 4.51TA 10.511.57.00 9.75 2208 1869 22175410220032100 0 2001
2 3 FM Gronpvs Sergej s 4.01 TA 10.5'11.57.00 9. 25 2127 1809 2050 5320211032100 0 1965
3 2 NC Lelli Adriano 3.51TA 15.518.511.0'12. 52169 19132062523 03120211000 1988
4 15 NC Fiorentino Vincenzo3.51TA 13.01'14.019.50 9.25 1675 1930 208053112101321000 1995
5 6 NC Castelfranchi Carlo3.51TA 12.513.019.00 7.75 1975 1583 176553113201211000 1960
6 13 NC Agostini Maurizio 3.51TA 11.513.5'8.00 8.25 1753 1806 195553112110320100 1999
7 9 NC Past ore Cosnas 3.5ITA 7.50 7.50 5.00 6.25 1852 15251912431 02200211001 1983
8 4 NC Pala G orgio 3.0 TA 13.516.019.50 9. 00 1998 1820 1893 5302310222000 0 1953
9 7 NC Costabile Vincenzo 3.01TA 13.015.018.50 7. 00 1896 1756 186153 022101320100 1991
10 11 NC Buf f oni Luca 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 1802 1741 1846 53 022002330000 1975
11 22 NC M ngrone Al fredo 3.0 TA 8.50 10.016.00 6.00 1440 1663 156853 022101320100 1979
12 17 NC Mal donado Gonzales 2.51TA 12.514.018.50 5.50 1603 1692 17335212211031020 0 2009
13 8 NC Macchi ni  Bruno 2.51TA 11.512.518.00 4.50 1866 1516 15495212301222000 0 1957
14 19 NC Rabi ti Roberto 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.75 1447 1649 17854 2112101211001 1970
15 10 NC Scagliarini Bruno 2.01TA 15.517.511.0 5.00 1804 1791 175152032101310200 1955
16 12 NC Carol a Paol o 2.0 TA 14.015.59.50 4.50 1784 1699 166052 033201200200 1959
17 18 NC Fontana Al essandro 2.0I1TA 12.013.58.00 3.50 1462 1752 171352033102210100 1969
18 21 NC De Salvo Serafino F2.01TA 11.0'12.518.00 3.50 1440 1684 144552 033003220000 1988
19 27 NC d over Sharon 2.0 TA 9.009.505.50 1.50 1236 1548 1508 5203310221010 0 2007
20 25 NC Mliterni Pierluigi 2.01TA 8.50 8.50 5.50 0.50 1316 1537 138541032002210110 2002
21 24 NC Fuse ' Matteo 2.0 TA 8.509.50 6.00 3.50 1328 1716 1626 5122311120110 0 2009
22 5 NC Stirpe O audio 2.0 TA 7.00 8.00 5.00 2.50 1983 1508 145051222101302100 1983
23 23 NC Aval | one Alessandro1l.51TA 11.0'11.57.00 1.25 1401 1526 1297 5113311120020 0 1978
24 14 2N Romanel la Luigino 1.51TA 10.0 10.015.50 1.00 1694 1703 12604 0132011200210 1956
25 26 NC Nar doni Matteo 1.51 TA 9.50 10.5'5.50 1.75 1295 1634 153951132101301200 2011
26 16 NC Vannelli Vittorio 1.01TA 12.0'14.0'8.00 3.00 1616 1777 1538 5023302120020 0 1945
27 20 NC Cal andrelli Alessan1.01TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1440 1482 759 400420022002 10 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Italiana ' ' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1753 1806 1955 1999 M 2831657 161823
23 NC Aval | one Al essandrol TA LAZ RM 1401 1526 1297 1978 M 28549147 191146
11 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1802 1741 1846 1975 M 2834362 105407
20 NC Cal andrel li Alessan| TA LAZ RM 1440 1482 759 1993 M

12 NC Carol a Paol o ITA LAZ RM 1784 1699 1660 1959 M 811645 108898
6 NC Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 1975 1583 1765 1960 M 803219 108148
7 NC Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1896 1756 1861 1991 M 859621 138698
1 NC D 'antoni o Neri ITA UM TR 2208 1869 2217 2001 M 2843752 151353
21 NC De Salvo Serafino FITA LAZ RM 1440 1684 1445 1988 M 28545044 190137
15 NC Fiorentino Vincenzol TA CAL CS 1675 1930 2080 1995 M 878227 123380
18 NC Fontana Al essandro |ITA LAZ Rl 1462 1752 1713 1969 M 2821570 143329
24 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1328 1716 1626 2009 M 28544692 189180
27 NC G over Sharon ITA LAZ RM 1236 1548 1508 2007 F 2853227 173512
3 FM Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2127 1809 2050 1965 M 811394 121317
2 NC LelI'i Adriano ITA LAZ RM 2169 1913 2062 1988 M 818313 121496
8 NC Macchi ni Bruno ITA LAZ RM 1866 1516 1549 1957 M 864846 108904
17 NC Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 1603 1692 1733 2009 M 28540778 188994
25 NC Mliterni Pierluigi ITA LAZ RM 1316 1537 1385 2002 M 2813748 160075
22 NC M ngrone Al fredo ITA LAZ RM 1440 1663 1568 1979 M

26 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1295 1634 1539 2011 M 28533518 187410
4 NC Pala Gorgio ITA LAZ RM 1998 1820 1893 1953 M 852406 135156
9 NC Past ore Cosmas ITA UMB TR 1852 1525 1912 1983 M 803677 122763
19 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1447 1649 1785 1970 M 2892923 179206
14 2N Romanel la Luigino |ITA LAZ RM 1694 1703 1260 1956 M 28513479 108820
10 NC Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1804 1791 1751 1955 M 811181 108649
5 NC Stirpe C audio ITA LAZ FR 1983 1508 1450 1983 M 820008 104214
16 NC Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1616 1777 1538 1945 M 816701 107287
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana g |

Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC D'antonio Neri 4.51TA| 14 N1 |12 B1 |10 N1 |7 B1|]2 NA]|-1
3 2 NC Lelli Adriano 3.51TA| 15 B A3 NA |13 B 1 |11 N1 |1 B A|1
2 3 FM Gonovs Sergejs 4.01TA| 16 N A |2 B A|18 N1 |10 B1 |4 N1|-1
8 4 NC Pala Gorgio 3.01TA| 17 B 1|11 N1]|]7 BO|15 N1 |3 BO |1
22 5 NC Stirpe Caudio 201TA| 18 NO |21 BO |16 N A |14 B 1 |24 NA| -1
5 6 NC Castelfranchi Carlo 3.51TA| 20 B 1|13 NA |15 BO |19 N1 |17 B 1 |1
9 7 NC Costabile Vincenzo 3.0ITA| 21 N1 |18 B1]|]4 N1 |1 NO |15 BO |-1
13 8 NC Macchini Bruno 251TA| 22 BO |24 N1 |19 BA |16 N1 |13 BO |1
7 9 NC Pastore Cosnas 3.51TA| 23 N1 |O 0]26 B1]17 NA|10 B1|O
15 10 NC Scagliarini Bruno 201TA| 24 B1 |22 N1]1 BO|3 NO|9 NO|-1
10 11 NC Buffoni Luca 3.0ITA| 25 N1 |4 BO|21 N1]|]2 BO |12 N1 |-1
16 12 NC Carola Paolo 201TA| 26 B1 |1 NO |2 B1 |13 NO |11 BO |1
6 13 NC Agostini Maurizio 3.51TA| 27 N1 |6 BA|2 NOJ|12 B1 |8 N1]|-1
24 14 2N Romanella Luigino 1.51TA|1 BO |26 NO |24 BA|5 NOJO 110
4 15 NC Fiorentino Vincenzo 3.51TA|2 NA|16 B1]6 N1|4 BO|7 N11]|-1
26 16 NC Vannelli Vittorio 1.0ITA|3 BA |15 NO |5 BA|8 BO |27 NO |1
12 17 NC Maldonado Gonzales Stef 225 ITA| 4 NO [ 23 B1 |27 N1]|]9 BA|6 NO|-1
17 18 NC Fontana Al essandro 20ITA|5 B1|7 NOJ|3 BO|25 N1 |22 BO |1
14 19 NC Rabiti Roberto 2.51TA| O 0|25 B1|8 NA|6 BO|]21 N1 |0
27 20 NC Calandrelli Alessandro 1.0 ITA| 6 NO |27 B0 |23 NO |O 1125 BO |O
18 21 NC De Salvo Serafino Filip2.0I1TA|7 BO |5 N1 |11 BO |26 N1 |19 BO |1
11 22 NC Mngrone Al fredo 3.0ITA|8 N1 |10 BO |12 NO |23 B1 |18 N1 |-1
23 23 NC Avallone Al essandro 1.51TA|9 BO |17 NO |20 B1 |22 NO |26 BA|1
21 24 NC Fuse ' Matteo 220ITA| 10 NO |8 BO |14 NA|27 B1|5 BA|1
20 25 NC Mliterni Pierluigi 201TA| 11 BO |19 NO | O 1118 B0 |20 N1 |0
25 26 NC Nardoni Matteo 1.51TA| 12 NO |14 B1 |9 NO |21 BO |23 NA|-1
19 27 NC G over Sharon 201TA| 13 BO |20 N1 |17 BO |24 NO |16 B 1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Italiana ' ' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 NC Agostini Maurizio |ITA 17535 3.50 2.03 1.47 1806 1955 1999 M 2831657 161823
11 NC Buf f oni Luca ITA 1802 4 2.00 1.80 0.2 1741 1846 1975 M 2834362 105407
12 NC Carol a Paol o ITA 1784 4 1.00 2.01 -1.01 1699 1660 1959 M 811645 108898
6 NC Castelfranchi Carlo!| TA 1975 4 2.50 3.45 -0.95 1583 1765 1960 M 803219 108148
7 NC Costabile Vincenzo ITA 1896 4 2.00 2.20 -0.2 1756 1861 1991 M 859621 138698
1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 4 3.50 3.25 0.25 1869 2217 2001 M 2843752 151353
15 NC Fi orentino Vincenzol TA 16755 3.50 1.16 2.34 1930 2080 1995 M 878227 123380
18 NC Fontana Al essandro |ITA 1462 4 2.00 0.94 1.06 1752 1713 1969 M 2821570 143329
24 NC Fuse ' Matteo ITA 1328 4 1.50 0.87 0.63 1716 1626 2009 M 28544692 189180
27 NC d over Sharon ITA 1236 4 1.00 0.64 0.36 1548 1508 2007 F 2853227 173512
3 FM Gronovs Sergej s I TA 21275 4.00 3.82 0.18 1809 2050 1965 M 811394 121317
2 NC Lel li Adriano ITA 21695 3.50 3.75 -0.25 1913 2062 1988 M 818313 121496
8 NC Macchi ni Bruno I TA 1866 4 2.50 3.30 -0.8 1516 1549 1957 M 864846 108904
17 NC Mal donado Gonzales |ITA 1603 4 1.50 1.27 0.23 1692 1733 2009 M 28540778 188994
25 NC Mliterni Pierluigi ITA 1316 3 0.00 0.70 -0.7 1537 1385 2002 M 2813748 160075
26 NC Nar doni Matteo ITA 12952 0.00 0.16 -0.16 1634 1539 2011 M 28533518 187410
4 NC Pala Gorgio ITA 1998 5 3.00 3.51 -0.51 1820 1893 1953 M 852406 135156
9 NC Past ore Cosmas I TA 1852 3 2.50 2.30 0.2 1525 1912 1983 M 803677 122763
19 NC Rabi ti Roberto I TA 1447 3 1.50 0.84 0.66 1649 1785 1970 M 2892923 179206
10 NC Scagliarini Bruno |TA 1804 4 1.00 1.56 -0.56 1791 1751 1955 M 811181 108649
5 NC Stirpe C audio ITA 1983 3 1.00 2.74 -1.74 1508 1450 1983 M 820008 104214
NC 1 1 M

16 Vannel li Vittorio |ITA 1616 5 1.00 1.70 -0.7 1777 1538 1945 816701 107287
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ! J’ Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Aval | one Al essandrol TA 14012 1.001.90-0.4 -12 1526 1297 1978 M 191146
20 NC Cal andrelli Alessanl|TA 14401 0.00 2.10 -2.1 -63 1482 759 1993 M
21 NC De Salvo Serafino FITA 14400 0.00 1.40 0.6 18 1684 1445 1988 M 190137
22 NC M ngrone Al fredo ITA 14401 1.001.30 1.7 51 1663 1568 1979 M
14 2N Romanel la Luigino |ITA 16940 0.002.10-1.6 -48 1703 1260 1956 M 108820
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Italiana ' ' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Romanel la Luigino ITA 1694 | 1 NC D 'antonio Neri ITA 2208 0 - 1

2 2 NC Lelli Adriano ITA 2169 | 15 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1675 Av- A
3 16 NC \Vannelli Vittorio ITA 1616 | 3 FM G onovs Sergejs ITA 2127 Apn- A
4 4 NC Pala Gorgio ITA 1998 | 17 NC Ml donado CGonzales S ITA 1603 1 - O

5 18 NC Fontana Al essandro ITA 1462 | 5 NC Stirpe Caudio ITA 1983 1 - 0

6 6 NC Castel franchi Carlo ITA 1975 | 20 NC Calandrelli Al essand ITA 1440 1 - O

7 21 NC De Salvo Serafino Fi ITA 1440 | 7 NC Costabile Vincenzo ITA 1896 0 - 1

8 8 NC  Macchini Bruno ITA 1866 | 22 NC Mngrone Al fredo ITA 1440 0 - 1

9 23 NC Avallone Al essandro ITA 1401 | 9 NC Pastore Cosnas ITA 1852 0 - 1
10 10 NC Scagliarini Bruno ITA 1804 | 24 NC Fuse ' Mitteo ITA 1328 1 - 0
11 25 NC Mliterni Pierluigi ITA 1316 | 11 NC Buffoni Luca ITA 1802 0 - 1
12 12 NC Carola Paolo ITA 1784 | 26 NC Nardoni Matteo ITA 1295 1 - 0
13 27 NC dover Sharon ITA 1236 | 13 NC Agostini Maurizio ITA 1753 0 - 1
14 19 NC Rabiti Roberto | TA 1447 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2012003A)

Scacchistica GEENINVEGIGEED
Italiana ] WLroma- 04-12-2020-0

31-05-2024

6-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5556556565652588888°%

11
13

22

15

24
26
17
19
20

e
c
=}

Bi anco

D "antoni o Neri
Buf f oni Luca
Agostini Maurizio
Cost abi | e Vi ncenzo
M ngrone Al fredo
Gronobvs Sergej s

Fi orentino Vincenzo
Stirpe O audio

Fuse ' Matteo

Nar doni Matt eo

Mal donado Gonzales SO

Rabiti Roberto 0
Cal andrel I'i Al essand 0
Past ore Cosnas 1

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2208
1802
1753
1896
1440
2127
1675
1983
1328
1295
1603
1447
1440
1852

S
12
4
6
18
10
2
16
21
8
14
23
25
27

5%%2%58585565585%¢%

Ner o
Carol a Paol o
Pala G orgio
Castel franchi Carlo
Font ana Al essandro
Scagl i arini Bruno
Lell'i Adriano
Vannel l'i Vittorio
De Sal vo Serafino Fi
Macchi ni Bruno
Romanel | a Lui gi no
Aval | one Al essandro
Mliterni Pierluigi
d over Sharon

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1784
1998
1975
1462
1804
2169
1616
1440
1866
1694
1401
1316
1236

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
Ap - A
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2012003A)

Scacchistica GEENINVEGIGEED
Italiana ] WLroma- 04-12-2020-0

31-05-2024

6-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%2%%%58555658658585%¢%

Bi anco Pun
Scagliarini Bruno 2
Pala G orgio 2
Castelfranchi Carlo 1
Lelli Adriano 1
Fontana Al essandro 1
Macchi ni  Bruno 1
Past ore Cosnas 1
De Salvo Serafino Fi 1
Carol a Paol o 1
d over Sharon 1
Vannel li Vittorio 0
Romanel | a Lui gi no 0
Aval | one Al essandro 0
Mliterni Pierluigi O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1804
1998
1975
2169
1462
1866
1852
1440
1784
1236
1616
1694
1401
1316

S
1
7
15
13
3
19
26
11
22
17
5
24
20

5%6%6566566256555%2

Ner o Pun
D "antoni o Neri

Cost abi | e Vincenzo
Fi orenti no Vincenzo
Agostini Murizio
G onovs Sergej s
Rabiti Roberto

Nar doni Matteo

Buf foni Luca

M ngrone Al fredo
Mal donado Gonzales S1
Stirpe O audio 0
Fuse ' Matteo 0
Cal andrel li Al essand 0

PR P RPRPRPRPNN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2208
1896
1675
1753
2127
1447
1295
1802
1440
1603
1983
1328
1440

Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ap - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
Ay - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2012003A)

Scacchistica REEINVEINCERE

31-05-2024

[taliana ' ' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%85856258585%¢%

15
11

17
13
19
16
25
26
22
24

20

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

D "antonio Neri 3 ITA 2208 | 7 NC Costabile Vincenzo
Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1675 | 4 NC Pala Gorgio

Buf foni Luca 2 ITA 1802 | 2 NC Lelli Adriano
Gronovs Sergej s 2 ITA 2127 | 10 NC Scagliarini Bruno
Mal donado Gonzales S 2 ITA 1603 | 9 NC Pastore Cosnas
Agostini Maurizio 1.5 ITA 1753 | 12 NC Carola Paolo

Rabiti Roberto 1.5 I TA 1447 | 6 NC Castelfranchi Carlo
Vannel l'i Vittorio 1 ITA 1616 | 8 NC  Macchini Bruno
Mliterni Pierluigi 1 ITA 1316 | 18 NC Fontana Al essandro
Nar doni Matt eo 1 ITA 1295 | 21 NC De Salvo Serafino F
M ngrone Al fredo 1 ITA 1440 | 23 NC Avallone A essandro
Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1328 | 27 NC ddover Sharon
Stirpe Caudio 0.5 ITA 1983 | 14 2N Romanella Luigino
Cal andrel I'i Al essand 0 | TA 1440 |

5
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Fed
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I TA
I TA
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1998
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1975
1866
1462
1440
1401
1236
1694

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Italiana ' ' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Lelli Adriano 3 ITA 2169 | 1 NC D 'antonio Neri 4 ITA 2208 Ap- A
2 4 NC Pala Gorgio 3 ITA 1998 | 3 FM G onpbvs Sergejs 3 ITA 2127 0 - 1

3 7 NC Costabile Vincenzo 3 ITA 1896 | 15 NC Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1675 0 - 1

4 6 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1975 | 17 NC Ml donado Gonzales S2.5 ITA 1603 1 - O

5 8 NC  Macchini Bruno 2.5 ITA 1866 | 13 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 1753 0 - 1

6 9 NC Pastore Cosnms 2.5 ITA 1852 | 10 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1804 1 - O

7 12 NC Carola Paolo 2 ITA 1784 | 11 NC Buffoni Luca 2 ITA 1802 0 - 1

8 18 NC Fontana Al essandro 2 ITA 1462 | 22 NC Mngrone Al fredo 2 ITA 1440 0 - 1

9 21 NC De Salvo Serafino Fi 2 ITA 1440 | 19 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1447 0 - 1

10 24 NC Fuse ' Matteo 1.5 ITA 1328 | 5 NC Stirpe daudio 1.5 ITA 1983 Ax- A
11 27 NC dover Sharon 1 ITA 1236 | 16 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1616 1 - O
12 20 NC Calandrelli Alessand 1 ITA 1440 | 25 NC Mliterni Pierluigi 1 ITA 1316 0 - 1

13 23 NC Avallone Alessandro 1 ITA 1401 | 26 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1295 Ayp- A
14 14 2N Romanella Luigino 0.5 ITA 1694 | 1 - F

FSI - OPEN INVERNO 2020 (2012003A) - Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020 - Pag. 11/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2217 Media: 1869.40 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 2N Ronanella Luigino I TA 1694 1 0 1

2 B 12 NC Carola Paolo ITA 1784 424 0.92 1 1 2

3 N 10 NC Scagliarini Bruno | TA 1804 404 0.92 1 2 3

4 B 7 NC Costabile Vincenzo | TA 1896 312 0.86 1 3 4

5 N 2 NC Lelli Adriano I TA 2169 39 0.55 Ay 3 4
3.25 3 4

NC ITA El o FIDE: 2169 Perf: 2062 Media: 1913.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1675 494 0.92 Ay 0 0
2 N3 FM G onovs Sergejs ITA 2127 42 0.56 Ay 0 0
3 B 13 NC Agostini Murizio I TA 1753 416 0.92 1 1 1
4 N 11 NC Buffoni Luca I TA 1802 367 0.9 1 2 2
5B 1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 -39 0.45 Ay 2 2
3.75 2 2

FM I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2050 Media: 1809.80 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1616 511 0.92 Ay 0 0
2 B2 NC Lelli Adriano I TA 2169 -42 0.44 Ay 0 0
3 N 18 NC Fontana Al essandro I TA 1462 665 0.92 1 1 1
4 B 10 NC Scagliarini Bruno | TA 1804 323 0.87 1 2 2
5 N 4 NC Pala Gorgio I TA 1998 129 0.67 1 3 3
3.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1893 Media: 1820.60 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 1603 395 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Buffoni Luca | TA 1802 196 0.75 1 2 2
3 B7 NC Costabile Vincenzo | TA 1896 102 0.64 O 2 2
4 N 15 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1675 323 0.87 1 3 3
5B 3 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2127 -1290.33 0 3 3
3.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1450 Media: 1508.00 WWwe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Fontana Al essandro I TA 1462 521 0.92 O 0 0
2 B 21 NC De Salvo Serafino FilipplTA 1440 0 0 0
3 N 16 NC \Vannelli Vittorio I TA 1616 367 0.9 Ay 0 0
4 B 14 2N Rommnella Luigino I TA 1694 1 0 1
5 N 24 NC Fuse ' Mitteo | TA 1328 655 0.92 Ay 0 1
2.74 0 1

NC ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1765 Media: 1583.60 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Calandrelli Alessandro I TA 1440 1 0 1
2 N 13 NC Agostini Maurizio I TA 1753 222 0.78 Ay 0 1
3 B 15 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1675 300 0.85 O 0 1
4 N 19 NC Rabiti Roberto I TA 1447 528 0.92 1 1 2
5 B 17 NC Ml donado Gonzales Stefall TA 1603 372 0.9 1 2 3
3.45 2 3

NC I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1861 Media: 1756.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC De Salvo Serafino FilippilTA 1440 1 0 1
2 B 18 NC Fontana Al essandro I TA 1462 434 0.92 1 1 2
3 N4 NC Pala Gorgio I TA 1998 -102 0.36 1 2 3
4 N1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 -3120.14 0 2 3
5 B 15 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1675 221 0.78 O 2 3
2.2 2 3

NC ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1549 Media: 1516.80 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mngrone Alfredo I TA 1440 0 0 0
2 N 24 NC Fuse ' Matteo I TA 1328 538 0.92 1 1 1
3 B 19 NC Rabiti Roberto I TA 1447 419 0.92 Ay 1 1
4 N 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1616 250 0.81 1 2 2
5 B 13 NC Agostini Murizio I TA 1753 113 0.65 O 2 2
3.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1912 Media: 1525.75 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Aval l one Al essandro I TA 1401 1 0 1

2 0 0O FO 1

3 B 26 NC Nardoni Mtteo I TA 1295 557 0.92 1 1 2

4 N 17 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 1603 249 0.81 Ay 1 2

5 B 10 NC Scagliarini Bruno I TA 1804 48 0.57 1 2 3
2.3 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1751 Media: 1791.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Fuse' Mitteo I TA 1328 476 0.92 1 1
2 N 22 NC Mngrone Alfredo I TA 1440 1 1 2
3 B1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 -404 0.08 O 1 2
4 N 3 FM Gronovs Sergejs I TA 2127 -3230.13 0 1 2
5 N9 NC Pastore Cosmas | TA 1852 -48 0.43 0 1 2
1.56 1 2

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1846 Media: 1741.40 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Mliterni Pierluigi I TA 1316 486 0.92 1 1 1
2 B 4 NC Pala Gorgio I TA 1998 -196 0.25 O 1 1
3 N 21 NC De Salvo Serafino FilipptlTA 1440 1 1 2
4 B 2 NC Lelli Adriano I TA 2169 -367 0.1 0 1 2
5 N 12 NC Carol a Paol o I TA 1784 18 0.53 1 2 3
1.8 2 3

NC ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1660 Media: 1699.60 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Nardoni Matteo I TA 1295 489 0.92 1 1
2 N1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 -424 0.08 0 1 1
3 B 22 NC Mngrone Alfredo I TA 1440 1 1 2
4 N 13 NC Agostini Maurizio I TA 1753 31 0.54 0 1 2
5 B 11 NC Buffoni Luca I TA 1802 -18 0.47 0 1 2
2.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica FEENNVEIEER
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

(2012003A)

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1955 Media: 1806.00 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC dover Sharon I TA 1236 517 0.92 1 1 1
2 B 6 NC Castelfranchi Carlo I TA 1975 -2220.22 Ay 1 1
3 N2 NC Lelli Adriano I TA 2169 -416 0.08 0 1 1
4 B 12 NC Carola Paolo I TA 1784 -31 0.46 1 2 2
5 N 8 NC  Macchini Bruno | TA 1866 -1130.35 1 3 3
2.03 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -48 Perf: 1260 Media: 1703. 50

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC D 'antonio Neri I TA 2208 -514 0.08 O 0 0
2 N 26 NC Nardoni Mtteo I TA 1295 399 0.92 O 0 0
3 B 24 NC Fuse ' Mtteo I TA 1328 366 0.9 Ay 0 0
4 N5 NC Stirpe C audio I TA 1983 -2890.16 0 0 0
5 0 1 FO 1
2.06 0 1

NC I TA El o FI DE: 1675 Perf: 2080 Media: 1930.80 WWw: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Lelli Adriano I TA 2169 -4940.08 Ay 0 0
2 B 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1616 59 0.58 1 1 1
3 N6 NC Castelfranchi Carlo I TA 1975 -3000.15 1 2 2
4 B 4 NC Pala Gorgio I TA 1998 -3230.13 0 2 2
5 N7 NC Costabile Vincenzo I TA 1896 -2210.22 1 3 3
1.16 3 3

NC ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1538 Media: 1777.40 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM G onovs Sergejs I TA 2127 -5110.08 Ay 0 0
2 N 15 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1675 -59 0.42 0 0 0
3 BS5 NC Stirpe Caudio I TA 1983 -3670.1 Ay 0 0
4 B 8 NC  Macchini Bruno | TA 1866 -2500.19 0 0 0
5 N 27 NC dover Sharon I TA 1236 380 0.91 O 0 0
1.7 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC |ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1733 Media: 1692.40 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Pala Gorgio I TA 1998 -3950.08 O 0 0
2 B 23 NC Aval l one Al essandro I TA 1401 1 0 1
3 N 27 NC d over Sharon I TA 1236 367 0.9 1 1 2
4 B9 NC Pastore Cosmas ITA 1852 -2490.19 Ay 1 2
5 N 6 NC Castelfranchi Carlo I TA 1975 -372 0.1 0 1 2
1.27 1 2

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1713 Media: 1752.40 WWe: 1.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B5 NC Stirpe Caudio I TA 1983 -5210.08 1 1 1

2 N7 NC Costabile Vincenzo | TA 1896 -434 0.08 0 1 1

3 B 3 FM Gronovs Sergejs I TA 2127 -665 0.08 O 1 1

4 N 25 NC Mliterni Pierluigi I TA 1316 146 0.7 1 2 2

5 B 22 NC Mngrone Alfredo I TA 1440 0 2 2
0.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1447 Perf: 1785 Media: 1649.25 WW: 0.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B25 NC Mliterni Pierluigi I TA 1316 131 0.68 1 1 1

3 N8 NC  Macchini Bruno | TA 1866 -4190.08 Ay 1 1

4 B 6 NC Castelfranchi Carlo I TA 1975 -528 0.08 0 1 1

5 N 21 NC De Salvo Serafino Filipp/lTA 1440 1 1 2
0.84 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 759 Medi a: 1482. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Castelfranchi Carlo I TA 1975 -5350.08 0 0 0
2 B 27 NC dover Sharon I TA 1236 204 0.76 O 0 0
3 N 23 NC Avallone Al essandro I TA 140139 0.55 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 25 NC Mliterni Pierluigi I TA 1316 124 0.67 O 0 1
2.06 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1445 Media: 1684. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Costabile Vincenzo I TA 1896 -456 0.08 O 0 0
2 N5 NC Stirpe C audio I TA 1983 -543 0.08 1 1 1
3 B 11 NC Buffoni Luca I TA 1802 -3620.1 O 1 1
4 N 26 NC Nardoni Mtteo I TA 1295 145 0.69 1 2 2
5 B 19 NC Rabiti Roberto I TA 1447 -7 0.49 0 2 2
1.44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1568 Media: 1663. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC  Macchini Bruno | TA 1866 -426 0.08 1 1 1
2 B 10 NC Scagliarini Bruno I TA 1804 -364 0.1 O 1 1
3 N 12 NC Carol a Paol o I TA 1784 -344 0.12 O 1 1
4 B 23 NC Aval l one Al essandro I TA 1401 39 0.55 1 2 2
5 N 18 NC Fontana Al essandro I TA 1462 -22 0.47 1 3 3
1.32 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1297 Media: 1526. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Pastore Cosnms I TA 1852 -451 0.08 O 0 0
2 N 17 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1603 -2020.24 0 0 0
3 B 20 NC Calandrelli Al essandro I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
4 N 22 NC Mngrone Alfredo I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
5 B 26 NC Nardoni Matteo I TA 1295 106 0.64 Ay 1 1
1.86 1 1

NC ITA El o FI DE: 1328 Perf: 1626 Media: 1716.60 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Scagliarini Bruno I TA 1804 -476 0.08 0 0 0
2 B 8 NC  Macchini Bruno | TA 1866 -5380.08 0 0 0
3 N 14 2N Rommnella Luigino I TA 1694 Ay 0 0
4 B 27 NC d over Sharon I TA 1236 92 0.63 1 1 1
5 B 5 NC Stirpe O audio I TA 1983 -6550.08 Ay 1 1
0.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana ' J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1316 Perf: 1385 Media: 1537.75 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Buffoni Luca | TA 1802 -486 0.08 O 0 0
2 N 19 NC Rabiti Roberto | TA 1447 -1310.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 NC Fontana Al essandro I TA 1462 -146 0.3 0 0 1
5 N 20 NC Calandrelli Al essandro I TA 1440 1 0 2
0.7 0 2
NC ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1539 Media: 1634.20 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Carola Paolo I TA 1784 -489 0.08 0 0 0
2 B 14 2N Rommanella Luigino I TA 1694 1 0 1
3 N9 NC Pastore Cosnms I TA 1852 -557 0.08 0 0 1
4 B 21 NC De Salvo Serafino FilippITA 1440 0 0 1
5 N 23 NC Avallone Al essandro I TA 1401 Ay 0 1
0.16 0 1
NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1508 Media: 1548.00 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Agostini Murizio I TA 1753 -517 0.08 O 0 0
2 N 20 NC Calandrelli Al essandro I TA 1440 1 0 1
3 B 17 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 1603 -367 0.1 0 0 1
4 N 24 NC Fuse ' Matteo I TA 1328 -92 0.37 O 0 1
5 B 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1616 -3800.09 1 1 2
0. 64 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIV:IVe VRISV I O o EN (NVERNO 2020 (2012003A)
Italiana l J' Roma - 04-12-2020 - 06-12-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 2N Romanella Luigino ITA 4 0.5 1703 1381 1694 1956 M 108820
20 NC Cal andrelli Alessan| TA 3 0.0 1509 709 1440 1993 M
21 NC De Salvo Serafino FITA 5 2.0 1684 1612 1440 1988 M 190137
22 NC M ngrone Al fredo ITA 4 2.0 1729 1729 1440 1979 M
23 NC Aval | one Al essandrol TA 3 0.5 1583 1310 1401 1978 M 191146
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